Ypys

ex parte ipsorum malem cum actuali et pacifica possessione per M. Valerium quem  
sub Regni Galie et alio loco quoslibet offere acceptum dat et tunc in sub-  
mittere se de omnibus bonis cum redditibus suis memoratis Donacionem usque  
et eius posteris occasione quocumque ab omni impedimento tantis quantum vis per-  
suasum propinquum et remotum amicum secum magis et conditionibus tantis ut exi-  
sunt per et ultra omnes Principes Domos omnes quoslibet opus et necessarium  
fuerit tamen defendere eadem in iudicio pacifice solibus posse et per sub-  
scriptas personas non iniuriare subdantur Similibus simpliciter tractari et edi-  
cendis Et contra off' p'dicti Capitanei Civitatis in primo iudicio  
Similibus penam responsione omnibus contrariis exceptionibus illegationi-  
bus appellacionibus ac eorum qui basunt prosecutionibus alijsq; in iudicio iury  
receptis et defensionibus legibusq; impedientis etiam de iure receptis lib' se  
et suos successores in absentibus et abrenunciando.

**Oszewskie** Coniugii Metua Adualitas  
Contra officio et actibus personarum Capitanei Civitatis in primo iudicio  
Vobis Valentinus filius Valentini Oszewskij ab una Et Catharina  
Filia d'ni Jacobi Szyrowski ab altera partibus pari reate  
et copiose cartis palam p'ce ac libere Recognoverunt et qui libet eorum sua ex parte  
Recognovit quia ipsi in iure mutua recipiunt Adualitatem et Iura Intra Om-  
nem et singulorum bonorum suorum nobilitatem et in nobilitate summandi quodvis  
pecuniarum in hereditate et alibi ubi locum consyret  
super se recognoverunt modo p'no ac iurisdictionis excoem' ante facti tunc et in p'p't  
Suaute hinc de hereditate ad extrema iura sui tempore insonbari et son-  
cedunt tibi videlicet modo Quod si p'no de hac luce desubere M. Valenti-  
ni Oszewskij quod videtur cartis tunc M. Catharinam Szyrowska deudens  
Cartis. Et tunc ipsa bona eius omnia nobilitatem et in nobilitate in hereditate  
et alibi ubi locum consyret super ipsam suam modo p'no  
ac iurisdictionis excoem' ad universis utriusq; partibus omnibus ac in specie  
singulis utilitatibus fructibus p'noentibus nullis exceptis iure adualitatis  
ad se et tunc et illisq; ad extrema iura sui tempore insonbari.  
Dicit tunc vero ipsi bona omnia eius in suam et tunc suam sui deudens  
Sunt